
Деловен субјект - назив

(единицата во состав, го впишува полниот назив на субјектот во чиј состав е како и својот)

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Реден број на единицата во состав

Населено место

Улица и куќен број Телефон

Облик на организирање

Сопственост

вкупно

1 Патнички автомобили

Табела 2. Превезени патници илјади

1

2

3

Табела 3. Потрошувачка на гориво

1

Потребно време за пополнување на извештајот   мин.

Во____________________________________ден__________20___година

(М.П.)

Образец ТРАНС.П.21

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ТАКСИ ПРЕВОЗ
ЗА 20 ____ ГОДИНА

Број на повици
вкупно

Извештајот го составил

Број на возила 
вкупно

Поминати километри, илјади
градски и 

приградски превоз
меѓуградски 

превоз

Во градски и приградски превоз

Во меѓуградски превоз

Вкупно (1+2)

Бензин 
(тони)

Дизел 
(тони) 

Течен нафтен гас 
(автоплин) 

(кг)

Патнички автомобили

Раководител на деловниот субјект

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Република Северна Македонија 
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 

42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за 

статистички истражувања за периодот 2023-2027 година 
(„Службен весник на Република Северна Македонија” бр.29/23).

Дејност според НКД Рев.2

Дејност според НКД Рев.2.1

Табела1. Број на возила и поминати километри на крајот на годината


	тахи

